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2020 YILI FAALİYET RAPORU 

Araştırma Merkezimiz 2020 yılı faaliyetleri şu şekildedir; 

 
2020 yılı Mart ayında Üniversitemiz Turizm Fakültesi öğrencileri başta olmak üzere diğer 

akademik birimlerimizde turizm eğitimi alan öğrencilerimize yönelik kariyer planlama ve iş 
hayatı ile ilgili iki etkinlik düzenlenmiştir. Bunlardan ilki 2 Mart 2020 tarihinde düzenlenen 
“Sosyal Güvenlik Mevzuatı Uygulamaları” başlıklı etkinliktir. Sosyal Güvenlik Kurumu 
Çanakkale İl Müdürlüğü ile birlikte hazırlanan etkinlik kapsamında katılımcılara çalışma 
hayatında sosyal güvenlik ve iş hukuku bağlamında yasal mevzuat ile örnek olaylar 
sunulmuştur.  Eğitim, Çanakkale SGK İl Müdürü Sn. Hilmi Ercan tarafından yürütülerek 
katılımcılara detaylı bir sunum gerçekleştirilmiştir. 

Mart ayındaki ikinci etkinlik İŞKUR Çanakkale İl Müdürlüğü ile birlikte 
gerçekleştirilmiştir. Etkinlik Turizm Fakültesi kariyer etkinlikleri kapsamında ‘’İş Arama ve 
Etkili Özgeçmiş Oluşturma’’ başlığı ile eğitim programı olarak düzenlenmiştir. Eğitim 
programı, Çanakkale İŞKUR İl Müdürlüğünü temsilen Sn. Pınar ÜLGER tarafından 
yürütülerek turizm eğitimi alan öğrencilere detaylı bir sunum gerçekleştirilmiştir. 

Araştırma Merkezimiz 02-05 Eylül 2020 tarihinde ilki düzenlenen Kıtalar Arası Turizm 
Yönetimi Konferansına (MTCON) iştirakçi olarak dahil olmuş ve Araştırma Merkezimiz 
Dergisinde MTCON özel sayısı yayınlamıştır. Üniversitemiz ev sahipliğinde düzenlenen 4. 
Uluslararası Batı Asya Turizm Araştırmaları Kongresi (IWACT 2020) Araştırma Merkezimiz 
ile Turizm Fakültesi iş birlikleriyle gerçekleştirilmiştir. 15-17 Ekim 2020 tarihleri arasında 
online olarak düzenlenen etkinlikte yerli ve yabancı birçok akademisyen bir araya gelmiştir. 

Araştırma Merkezimiz tarafından 2020 Aralık ayında Mersin Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. A. Celil Çakıcının katılımıyla Üniversitemiz lisansüstü öğrencilerine yönelik 
araştırma yöntemleri semineri düzenlenmiştir. Sosyal Bilimler başta olmak üzere Üniversitemiz 
Lisansüstü Eğitim Enstitüsüne bağlı birçok anabilim dalından öğrencilerin katıldığı program 
kapsamında araştırma felsefesi, araştırma metodolojisi ve ilgili konularda bilimsel eğitim 
verilmiştir. Araştırma Merkezimiz ayrıca Bozcaada Belediyesi tarafından TUADER desteği ile 
hazırlatılan “turizm master planı” projesi bilim kurulunda Doç. Dr. Oğuz DİKER tarafından 
temsil edilmektedir. 

Araştırma Merkezimiz imtiyaz sahipliğinde yayın hayatına başlayan ve devam eden ve 
Editörlüğünü Merkez Müdürü Doç. Dr. Oğuz Diker’in yürüttüğü Gastroia: Journal of 
Gastronomy and Travel Research dergisi 2020 yılı içerisinde 2 normal sayı ve Kıtalar Arası 
Turizm Yönetimi Konferansına (MTCON) için ayrı düzenlenen özel sayıl ile toplam 3 sayı ve 
toplam 35 bilimsel makalenin yayınını gerçekleştirmiştir. 
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